

# 浙江省新昌县投资发展有限公司

## 公司债券 2015 年度中期报告

### 重要提示:

本公司确信本报告所载资料不存在重大遗漏、虚假陈述或者严重误导,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本公司中期报告数据未经审计。

### 一、本公司概况

公司名称: 浙江省新昌县投资发展有限公司

注册地址: 城关镇鼓山中路 118 号

法定代表人: 陈飞翔

经营范围: 土地开发, 城市维护建设中的基础建设, 旧城改造工程  
的开发、建设, 对城市建设工程开发、建设的投资(上述经营范围  
不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目)。

公司信息披露事务人: 丁杏姣

联系电话: 0575-86023968

传真: 0575-86024259

邮编: 312500

### 二、本公司经营情况及上半年财务会计状况

本公司 2015 年中期会计报告见附表。

### 三、已发行未到期债券基本情况

(一) 本公司已发行 2013 年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券，发行要素如下：

1、债券名称：2013 年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券。

2、发行首日：2013 年 4 月 24 日。

3、债券发行总额：12 亿元人民币。

4、债券期限：本期债券为 7 年期固定利率债券，同时设本金提前偿还条款，在本期债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%和 20%的比例偿还债券本金。

5、债券利率：本期债券票面年利率为 6.60%，该利率在债券存续期内固定不变。本期债券采用单利按年计息，不计复利。

6、债券还本付息方式：每年付息一次，同时设置本金提前偿付条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照发行总额 20%、20%、20%、20%和 20%的比例偿还债券本金。最后五期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计利息，本金自兑付日起不另计利息。

7、担保方式：本期债券由嵊州市投资控股有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

8、信用级别：经鹏元资信评估有限公司综合评定，本期债券信用等级为 AA+，发行主体长期信用等级为 AA-。

(二) 本公司已发行 2014 年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券，发行要素如下：



1、债券名称：2014 年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券。

2、发行首日：2014 年 10 月 30 日。

3、债券发行总额：6 亿元人民币。

4、债券期限：本期债券为 7 年期固定利率债券，同时设置本金提前偿付条款，即在债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。

5、债券利率：本期债券票面年利率为 5.88%，该利率在债券存续期内固定不变。本期债券采用单利按年计息，不计复利。

6、债券还本付息方式：每年付息一次，同时设置本金提前偿付条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。最后五期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计利息，本金自兑付日起不另计利息。

7、担保方式：本期债券由中国投融资担保有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

8、信用级别：经上海新世纪资信评估投资服务有限公司综合评定，发行主体长期信用等级为 AA-级，本期债券信用等级为 AA+级。

（三）本公司已发行 2014 年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券，发行要素如下：

1、债券名称：2014 年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券。

2、发行首日：2014 年 12 月 31 日。

3、债券发行总额：6 亿元人民币。

4、债券期限：本期债券为 7 年期固定利率债券，同时设置本金提前偿付条款，即在债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。

5、债券利率：本期债券票面年利率为 6.95%，该利率在债券存续期内固定不变。本期债券采用单利按年计息，不计复利。

6、债券还本付息方式：每年付息一次，同时设置本金提前偿付条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 个计息年度末分别按照发行总额 20%、20%、20%、20%和 20%的比例偿还债券本金。最后五期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计利息，本金自兑付日起不另计利息。

7、担保方式：本期债券由中国投融资担保有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

8、信用级别：经上海新世纪资信评估投资服务有限公司综合评定，发行主体长期信用等级为 AA-级，本期债券信用等级为 AA+级。

#### 四、已发行债券变动情况

##### （一）募集资金使用情况

1、2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券募集资金已按照募集说明书要求使用完毕。

2、2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券募集资金已按照募集说明书要求使用完毕。

3、2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券



该期债券募集资金已按照募集说明书要求使用完毕。

## （二）债券跟踪评级情况说明

### 1、2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

根据2014年7月25日鹏元资信评估有限公司公告，2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券债项信用等级为AA+级，发行人主体信用级别为AA-级。评级展望为稳定。2015年尚未进行跟踪评级。

### 2、2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

根据2015年6月30日上海新世纪资信评估投资服务有限公司公告，2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券债项信用等级为AA+级，发行人主体信用等级为AA-级。评级展望为稳定。

### 3、2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

根据2015年6月30日上海新世纪资信评估投资服务有限公司公告，2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券债项信用等级为AA+级，发行人主体信用等级为AA-级。评级展望为稳定。

## （三）增信措施及其变化情况

### 1、2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券由嵊州市投资控股有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。该期债券增信措施无变化。

### 2、2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券由中国投融资担保有限公司提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。该期债券增信措施无变化。

### 3、2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券由中国投融资担保有限公司提供全额无条件不可撤销

的连带责任保证担保。该期债券增信措施无变化。

#### （四）债券兑付兑息情况

##### 1、2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

2015年4月24日为该期债券付息日，我公司按时支付了本期利息。

##### 2、2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券于2015年上半年无付息兑付事项。

##### 3、2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

该期债券于2015年上半年无付息兑付事项。

#### （五）偿债保障措施执行情况

##### 1、2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

本公司按照2013年浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券募集说明书中约定的偿债保障措施执行。

##### 2、2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

本公司按照2014年第一期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券募集说明书中约定的偿债保障措施执行。

##### 3、2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券

本公司按照2014年第二期浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券募集说明书中约定的偿债保障措施执行。

#### （六）报告期内债券持有人会议召开情况

无。

五、受托管理人在履行受托管理职责时可能存在的利益冲突情形及相关风险防范、解决机制

无。

#### 六、涉及发行人的重大诉讼事项以及其他可能影响债券按期偿付的重大事项

本公司不存在正在进行的或未决的会对本公司的财务状况和运营业绩产生重大不利影响的任何诉讼、仲裁或行政程序，并且尽本公司所知不存在任何潜在的可能产生重大不利影响的诉讼、仲裁或行政程序涉及或可能涉及影响已发行债券的按期偿付。

#### 七、其他事项

无。

中  
信  
有  
限  
公  
司  
010



本页无正文，为《浙江省新昌县投资发展有限公司公司债券 2015 年度中期报告》盖章页

浙江省新昌县投资发展有限公司



2015 年 8 月 28 日







## 合并资产负债表

会合 01 表

编制单位：浙江省新昌县投资发展有限公司

2015年6月30日

金额单位：元

| 项 目                    | 附注   | 期末余额              | 期初余额              | 项 目                    | 附注   | 期末余额              | 期初余额              |
|------------------------|------|-------------------|-------------------|------------------------|------|-------------------|-------------------|
| 流动资产：                  |      |                   |                   | 流动负债：                  |      |                   |                   |
| 货币资金                   | 六、1  | 2,662,472,546.74  | 2,657,890,580.00  | 短期借款                   | 六、17 | 1,480,894,000.00  | 1,604,050,000.00  |
| 结算备付金                  |      |                   |                   | 向中央银行借款                |      |                   |                   |
| 拆出资金                   |      |                   |                   | 吸收存款及同业存放              |      |                   |                   |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 |      |                   |                   | 拆入资金                   |      |                   |                   |
| 衍生金融资产                 |      |                   |                   | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 |      |                   |                   |
| 应收票据                   | 六、2  | 507,841.00        | 20,300,000.00     | 应付票据                   | 六、18 | 528,068,000.00    | 516,239,500.00    |
| 应收账款                   | 六、3  | 235,954,583.17    | 223,129,140.67    | 应付账款                   | 六、19 | 246,370,577.59    | 248,973,385.16    |
| 预付款项                   | 六、4  | 238,225,562.55    | 156,499,366.59    | 预收款项                   | 六、20 | 32,143,304.99     | 27,030,694.05     |
| 应收保费                   |      |                   |                   | 卖出回购金融资产款              |      |                   |                   |
| 应收分保账款                 |      |                   |                   | 应付手续费及佣金               |      |                   |                   |
| 应收分保合同准备金              |      |                   |                   | 应付职工薪酬                 |      | 1,669,663.70      | 3,331,993.42      |
| 应收利息                   |      |                   |                   | 应交税费                   | 六、21 | -317,818.46       | 553,179.24        |
| 应收股利                   |      |                   |                   | 应付利息                   | 六、22 | 7,530,600.00      | 62,052,651.70     |
| 其他应收款                  | 六、5  | 7,367,080,869.48  | 2,214,071,156.85  | 应付股利                   |      |                   |                   |
| 买入返售金融资产               |      |                   |                   | 其他应付款                  | 六、23 | 8,570,071,328.76  | 3,584,854,375.26  |
| 存货                     | 六、6  | 10,594,970,705.53 | 9,319,862,432.62  | 应付分保账款                 |      |                   |                   |
| 划分为持有待售的资产             |      |                   |                   | 保险合同准备金                |      |                   |                   |
| 一年内到期的非流动资产            |      |                   | -                 | 代理买卖证券款                |      |                   |                   |
| 其他流动资产                 | 六、7  | 59,359,930.69     | 37,136,209.05     | 代理承销证券款                |      |                   |                   |
| 流动资产合计                 |      | 21,158,572,039.16 | 14,628,888,885.78 | 划分为持有待售的负债             |      |                   |                   |
| 非流动资产：                 |      |                   |                   | 一年内到期的非流动负债            | 六、24 |                   | 592,300,000.00    |
| 发放贷款及垫款                |      |                   |                   | 其他流动负债                 |      | 1,457,334.50      | 478,321.64        |
| 可供出售金融资产               | 六、8  | 39,245,000.00     | 19,745,000.00     | 流动负债合计                 |      | 10,867,886,991.08 | 6,639,864,100.47  |
| 持有至到期投资                |      |                   |                   | 非流动负债：                 |      |                   |                   |
| 长期应收款                  |      |                   |                   | 长期借款                   | 六、25 | 3,233,600,000.00  | 2,286,300,000.00  |
| 长期股权投资                 | 六、9  | 332,730,989.56    | 332,730,989.56    | 应付债券                   | 六、26 | 2,400,000,000.00  | 1,800,000,000.00  |
| 投资性房地产                 | 六、10 | 1,001,648,800.00  | 1,001,648,800.00  | 其中：优先股                 |      |                   |                   |
| 固定资产                   | 六、11 | 1,071,670,946.10  | 871,629,714.70    | 永续债                    |      |                   |                   |
| 在建工程                   | 六、12 | 597,150,068.04    | 552,767,455.93    | 长期应付款                  | 六、27 | 820,628,812.81    | 393,583,561.64    |
| 工程物资                   |      | 171,000.00        | 171,000.00        | 长期应付职工薪酬               |      |                   |                   |
| 固定资产清理                 |      | 30,137.66         |                   | 专项应付款                  | 六、28 | 92,537,241.78     | 24,191,070.21     |
| 生产性生物资产                |      |                   |                   | 预计负债                   | 六、29 | 24,025,416.56     | 22,701,916.56     |
| 油气资产                   |      |                   |                   | 递延收益                   |      |                   |                   |
| 无形资产                   | 六、13 | 429,164,560.77    | 345,521,524.16    | 递延所得税负债                | 六、16 | 240,800,285.06    | 240,800,285.06    |
| 开发支出                   |      |                   |                   | 其他非流动负债                | 六、30 | 6,476,666.64      | 6,644,166.66      |
| 商誉                     | 六、14 | 1,170,613.53      | 1,170,613.52      | 非流动负债合计                |      | 6,818,068,422.85  | 4,774,221,000.13  |
| 长期待摊费用                 | 六、15 | 34,299,411.45     | 35,789,571.61     | 负债合计                   |      | 17,685,955,413.93 | 11,414,085,100.60 |
| 递延所得税资产                | 六、16 | 2,094,944.39      | 2,100,785.65      | 所有者权益：                 |      |                   |                   |
| 其他非流动资产                |      |                   |                   | 实收资本                   | 六、31 | 200,000,000.00    | 200,000,000.00    |
|                        |      |                   |                   | 其他权益工具                 |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 其中：优先股                 |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 永续债                    |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 资本公积                   | 六、32 | 5,237,820,585.97  | 4,190,836,090.12  |
|                        |      |                   |                   | 减：库存股                  |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 其他综合收益                 | 六、33 |                   | 455,143,559.32    |
|                        |      |                   |                   | 专项储备                   |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 盈余公积                   | 六、34 | 29,036,124.93     | 29,036,124.93     |
|                        |      |                   |                   | 一般风险准备                 |      |                   |                   |
|                        |      |                   |                   | 未分配利润                  | 六、35 | 1,484,277,034.84  | 1,472,097,361.81  |
|                        |      |                   |                   | 归属于母公司所有者权益            |      | 6,951,133,745.74  | 6,347,113,136.18  |
|                        |      |                   |                   | 少数股东权益                 |      | 30,859,350.99     | 30,966,104.13     |
| 非流动资产合计                |      | 3,509,376,471.50  | 3,163,275,455.13  | 所有者权益合计                |      | 6,981,993,096.73  | 6,378,079,240.31  |
| 资产总计                   |      | 24,667,948,510.66 | 17,792,164,340.91 | 负债和所有者权益总计             |      | 24,667,948,510.66 | 17,792,164,340.91 |

法定代表人：

陈翔  
印主管会计工作负责人：  
(所附附注系财务报表组成部分)丁姣  
印

会计机构负责人：

丁姣  
印





## 合并现金流量表

会合 03 表

编制单位：浙江省新昌县投资发展有限公司

2015年度1-6月

金额单位：元

| 项 目                          | 附注 | 本期发生额             | 上期发生额            |
|------------------------------|----|-------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：               |    |                   |                  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金               |    | 179,698,018.20    | 619,112,780.56   |
| 客户存款和同业存放款项净增加额              |    |                   |                  |
| 向中央银行借款净增加额                  |    |                   |                  |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额              |    |                   |                  |
| 收到原保险合同保费取得的现金               |    |                   |                  |
| 收到再保险业务现金净额                  |    |                   |                  |
| 保户储金及投资款净增加额                 |    |                   |                  |
| 处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额 |    |                   |                  |
| 收取利息、手续费及佣金的现金               |    |                   |                  |
| 拆入资金净增加额                     |    |                   |                  |
| 回购业务资金净增加额                   |    |                   |                  |
| 收到的税费返还                      |    |                   | -                |
| 收到其他与经营活动有关的现金               |    | 5,157,034,286.13  | 1,704,570,551.94 |
| 经营活动现金流入小计                   |    | 5,336,732,304.33  | 2,323,683,332.50 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金               |    | 1,509,806,099.69  | 1,632,448,378.80 |
| 客户贷款及垫款净增加额                  |    |                   |                  |
| 存放中央银行和同业款项净增加额              |    |                   |                  |
| 支付原保险合同赔付款项的现金               |    |                   |                  |
| 支付利息、手续费及佣金的现金               |    |                   |                  |
| 支付保单红利的现金                    |    |                   |                  |
| 支付给职工以及为职工支付的现金              |    | 1,662,329.72      | 87,961,372.75    |
| 支付的各项税费                      |    | 3,887,748.85      | 16,706,309.91    |
| 支付其他与经营活动有关的现金               |    | 5,380,810,109.88  | 827,178,630.97   |
| 经营活动现金流出小计                   |    | 6,896,166,288.14  | 2,564,294,692.43 |
| 经营活动产生的现金流量净额                |    | -1,559,433,983.81 | -240,611,359.93  |
| 二、投资活动产生的现金流量：               |    |                   |                  |
| 收回投资收到的现金                    |    |                   | -                |
| 取得投资收益收到的现金                  |    | 5,339,468.99      | 3,238,604.40     |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额    |    |                   | 190,410.00       |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额          |    |                   | -                |
| 收到其他与投资活动有关的现金               |    |                   |                  |
| 投资活动现金流入小计                   |    | 5,339,468.99      | 3,429,014.40     |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金      |    | 342,094,728.28    | 306,260,291.82   |
| 投资支付的现金                      |    | 19,500,000.00     | 60,770,000.00    |
| 质押贷款净增加额                     |    |                   |                  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额          |    | -                 | -                |
| 支付其他与投资活动有关的现金               |    | -                 | -                |
| 投资活动现金流出小计                   |    | 361,594,728.28    | 367,030,291.82   |
| 投资活动产生的现金流量净额                |    | -356,255,259.29   | -363,601,277.42  |
| 三、筹资活动产生的现金流量：               |    |                   |                  |
| 吸收投资收到的现金                    |    |                   |                  |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金          |    |                   |                  |
| 取得借款收到的现金                    |    | 831,844,000.00    | 2,900,000,000.00 |
| 发行债券收到的现金                    |    |                   |                  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金               |    | 1,088,427,209.84  | 624,707,666.00   |
| 筹资活动现金流入小计                   |    | 1,920,271,209.84  | 3,524,707,666.00 |
| 偿还债务支付的现金                    |    |                   | 1,121,400,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金            |    |                   | 338,560,438.52   |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润          |    |                   |                  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金               |    |                   | 746,546,065.30   |
| 筹资活动现金流出小计                   |    | -                 | 2,206,506,503.82 |
| 筹资活动产生的现金流量净额                |    | 1,920,271,209.84  | 1,318,201,162.18 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响           |    | -                 |                  |
| 五、现金及现金等价物净增加额               |    | 4,581,966.74      | 713,988,524.83   |
| 加：期初现金及现金等价物余额               |    | 2,081,351,080.00  | 1,367,362,555.17 |
| 六、期末现金及现金等价物余额               |    | 2,085,933,046.74  | 2,081,351,080.00 |

法定代表人：

陈翔  
印 飞主管会计工作负责人：  
(所附附注系财务报表组成部分)

5

会计机构负责人：

丁杏  
印 杏



## 合并利润表

会合 02 表

编制单位：浙江省新昌县投资发展有限公司

2015年度1-6月

金额单位：元

| 项 目                     | 附注   | 本期发生额           | 上期发生额           |
|-------------------------|------|-----------------|-----------------|
| 一、营业总收入                 |      | 167,618,690.76  | 627,759,215.60  |
| 其中：营业收入                 | 六、36 | 167,618,690.76  | 627,759,215.60  |
| 利息收入                    |      |                 |                 |
| 已赚保费                    |      |                 |                 |
| 手续费及佣金收入                |      |                 |                 |
| 二、营业总成本                 |      | 324,634,580.60  | 949,268,181.86  |
| 其中：营业成本                 | 六、36 | 162,197,323.25  | 482,192,220.91  |
| 利息支出                    |      |                 |                 |
| 手续费及佣金支出                |      |                 |                 |
| 退保金                     |      |                 |                 |
| 赔付支出净额                  |      |                 |                 |
| 提取保险合同准备金净额             |      |                 |                 |
| 保单红利支出                  |      |                 |                 |
| 分保费用                    |      |                 |                 |
| 营业税金及附加                 | 六、37 | 3,016,751.15    | 6,333,755.75    |
| 销售费用                    |      | 6,452,712.25    | 31,474,507.28   |
| 管理费用                    |      | 72,297,377.80   | 120,536,671.16  |
| 财务费用                    | 六、38 | 80,670,416.15   | 315,626,938.98  |
| 资产减值损失                  | 六、39 |                 | -6,895,912.22   |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）   |      |                 | -               |
| 投资收益（损失以“-”号填列）         | 六、40 | 5,339,468.99    | 3,134,817.87    |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益      |      |                 |                 |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列）         |      |                 |                 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列）       |      | -151,676,420.85 | -318,374,148.39 |
| 加：营业外收入                 | 六、41 | 170,838,319.77  | 400,120,532.52  |
| 其中：非流动资产处置利得            |      |                 | 58,962.10       |
| 减：营业外支出                 | 六、42 | 6,141,605.87    | 14,847,420.16   |
| 其中：非流动资产处置损失            |      |                 | 1,244,668.75    |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）     |      | 13,020,293.05   | 66,898,963.97   |
| 减：所得税费用                 | 六、43 | 986,223.76      | 3,110,558.34    |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列）       |      | 12,034,069.29   | 63,788,405.63   |
| 归属于母公司所有者的净利润           |      | 12,179,673.03   | 64,449,279.01   |
| 少数股东损益                  |      | -145,603.74     | -660,873.38     |
| 六、其他综合收益的税后净额           |      | -               | -               |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益    |      | -               | -               |
| 1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动 |      |                 |                 |
| 2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其 |      |                 |                 |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益     |      | -               | -               |
| 1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的 |      |                 |                 |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益     |      |                 |                 |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损 |      |                 |                 |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分        |      |                 |                 |
| 5. 外币财务报表折算差额           |      |                 |                 |
| 6. 其他                   |      |                 |                 |
| 七、综合收益总额                |      | 12,034,069.29   | 63,788,405.63   |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额        |      | 12,179,673.03   | 64,449,279.01   |
| 归属于少数股东的综合收益总额          |      | -145,603.74     | -660,873.38     |
| 八、每股收益：                 |      |                 |                 |
| （一）基本每股收益               |      |                 |                 |
| （二）稀释每股收益               |      |                 |                 |

注：1、本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：\_\_\_\_\_元。

2、财务费用涉及金融业务需单独列示汇兑收益项目。

法定代表人：

陈飞  
印

主管会计工作负责人：

(所附附注系财务报表组成部分)

丁杏  
印

会计机构负责人：

丁杏  
印